
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         №221 

28.10.2019 року                                

м. Бібрка 

Про затвердження акту обстеження 

технічного стану будинку 

і закриття погосподарського номера 

на домоволодіння за адресою 

с.Підгородище, вул.Надрічна, 39  

 
    

          Розглянувши заяву Люлик Катерини Василівни щодо закриття 

погосподарського номера на домоволодіння №39 по вул.Надрічній в 

с.Підгородище, Перемишлянського району Львівської області, акт обстеження 

технічного стану будинку №1349 від 21.10.2019 року та, керуючись чинним 

законодавством, а саме п. 10б ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» - 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

  

1. Затвердити акт обстеження технічного стану житлового будинку по вул. 

Надрічній, 39 в с.Підгородище, власником якого був покійний Люлик Лев 

Григорович (Свідоцтво про смерть Серія І-СГ №324511 від 12.08.2013 року). 

2. Закрити погосподарський номер  на домоволодіння №39 по вулиці Надрічній в 

с.Підгородище, Перемишлянського району Львівської області, в зв’язку з тим, 

що старий будинок не підлягає капітальному ремонту, перебуває в аварійному 

стані і  підлягає знесенню. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.старости 

Романівського старостинського округу І.С.Горішного. 

 

 

 

                

         Бібрський міський голова                                     Гринус Р.Я. 
 


